ESTADO DO CEARÁ ,
CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERTMENTO N',. 046/2021.

Do: Vereador Márcio Ralfe Alves Bezerra
Ao: Exmo. Sr. Presidente da CàmaraMunicipal de Apuiarés.

JOSE MAURICIO BARRETO DE CASTRO

§^-L^* D-^^:Á^-+^\_rt !!!r,r! ! !:L--!(_!!-1!I\,.

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em
pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da
Casa-, seia enviado oficio a Chefb do Poder trxecutivo, solicitando a eonstrr:ção de ca-lçamento
em duas ruas da comunidade de Massapê, que por motivo do período de quadras chuvosas
dificulta muito a circulação dos moradores da rua.

Por motivo das ruas não terem denominação, as mesmas podem ser situadas com
as seguintes informaÇões:

1o Rua entre as casas de esquina da Dona Maze e Seu Ze Seúor;

2 o Rua entre as casas de esquina da senhora Elineuda e Seúor Wilson.

SALA DAS SESSÔES »A CÂnnAnq, MUNTCTPAL DE APUIARES, EM 14 DE MArO
»E 2021.

Atenciosamente,

F,§^!à I
i\/iÁ-^:^ D^iC^

^
i.,^^ ú^-^*^iiiiliUiU i\iiiiÇ I rii ç5 i)vLet i.L

Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, SÂ.{, Centro - Apuiarés I CewâCEP: 62630-000
E-mail : carnarapuiares@ grnail. corn, Telefone : (8 5 ) 3 3 56 I 1 05

CNPJ: 11.822.58210001-08

co\tISSio DE OBRAS, SERVIÇOS PLTBLICOS E ATMDADES PRIVADAS.

PRESTDE\TE JOSE ARIIIIÁTEIA RODRIGUES LESSA

RELATOR{ NIÔNICA N{ÀRIA FERNANDES FREITAS
}IE}IBRO GILMÁRIA ALVES VIETRA. DE ABREU

DATA (q 0t ?t

ASSUNTO:
o

Requerímento Nn 046 de autoria do vereador(a) Márcio Ralfe Alves Bezerra

Solicitando a construção de calçamento para duas (02) ruas na comunidade de

hÍassapê.

Obs: 1o Rua entre as câsas de esquina da Dona Maze e Seu Zé Senhor;

2o Rua entre as casas de esquina da senhora Elineuda e Senhor Wilson.

PARECERDA Rf,I,ATORA:

APROVADO SIM NÂo

OBSERYA

OBSER

AMARA DE APUARÊS
APROVADO

L

\'

*M,,;?E*,.TJí;h,
ÜA .I'ÜRA

DA

rc
=')/a

0!^^" QYic-rx,u úd. ChuJ.l.
MEMBRO DA

_Jt t lüI